
       Lipiany, 06.07.2009r.  
 
 
 
 
 

W dniu 06 lipca 2009r. Zamawiający umieścił na stronie Biuletynu  Urzędu 
Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu, które zostało 
zamieszczone pod numerem 225144-2009. 
 Zmiana dotyczy: 

1. okresu finansowania z 10 lat na 14 lat; 
2. wysokości opłaty za powielanie dokumentacji zamówienia z 500 zł  (słownie pięćset 

zł) na 1.200 zł (słownie jeden tysiąc dwieście zł) ; 
3. przedłuŜenia terminu składania ofert  tj. do dnia 23 lipca 2009r. godz. 10 00. 
 
 
 
 
 
       Burmistrz Lipian 
      inŜ. Krzysztof Ireneusz Boguszewski  


